INDICAÇÃO Nº 442 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, gestão junto a concessionaria COPASA para solução do problema de esgoto que corre a na rua Sebastião Emboaba de Oliveira, próximo ao número 635, bairro Santa Lúcia.

JUSTIFICATIVA

Os moradores reclamam do esgoto que corre na referida rua, trazendo mal cheiro, insetos e muitos transtornos.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 10 de março de 2020.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

10 de março de 2020
)